
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 7/2023.                                                              21. rujna 2023. 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
  (14. sjednica Gradskog vijeća održana 20. rujna 2023.) 

 

1. ODLUKA  o davanju suglasnosti  na STATUT Dječjeg vrtića Paški mališani Pag ……… 2 

 

2. ODLUKA o davanju suglasnosti  na PRAVILNIK o unutarnjem ustrojstvu  Dječjeg 

     vrtića Paški mališani Pag …………………………………………………………………. 3 

 

3. ODLUKA  o proglašenju svojstva komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj  

    uporabi za javna parkirališta na području Grada Paga ……………………………………. 4 

 

4. ODLUKA o imenovanju člana Udruge u kulturi „ARS BENEDICTINARUM“ ………… 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada 

Paga  5/21 i 4/22),  Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj dana 20. rujna 2023. 

godine, donosi 

 

 

 

                                                        O D L U K U 

             o davanju suglasnosti  na STATUT Dječjeg vrtića Paški mališani Pag 

 

 

                                                                 I 

 

          Daje se suglasnost  na STATUT Dječjeg vrtića Paški mališani Pag. 

 

    

                                                               II 

 

 

        Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

 

KLASA:  601-02/23-20/6 

URBROJ: 2198/24-05/01-23-3 

Pag,   20. rujna 2023. 

 

                       GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

        

 

                                                                                                                   Predsjednica 

                          Gradskog vijeća 

                                        Jasna Magaš, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada 

Paga  5/21 i 4/22),  Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj dana 20. rujna 2023. 

godine, donosi 

 

 

 

                                                           O D L U K U 

             o davanju suglasnosti  na PRAVILNIK o unutarnjem ustrojstvu   

                                              Dječjeg vrtića Paški mališani Pag 

 

 

                                                                 I 

 

        Daje se suglasnost  na PRAVILNIK o unutarnjem ustrojstvu  Dječjeg vrtića Paški 

mališani Pag 

 

 

    

                                                               II 

 

 

        Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

 

KLASA:  601-02/23-20/6 

URBROJ: 2198/24-05/01-23-4 

Pag,   20. rujna 2023. 

 

                       GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

        

 

                                                                                                                   Predsjednica 

                Gradskog vijeća 

                                      Jasna Magaš, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

Na temelju članka 62. i 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), na sjednici održanoj 20. rujna 2023., Gradsko vijeće Grada Paga donosi 

 

ODLUKU 

o proglašenju svojstva komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi za javna 

parkirališta na području Grada Paga 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da su javna parkirališta na području Grada Paga, pobliže navedena u članku 2. ove 

Odluke i označena na grafičkom prikazu koji se nalazi u prilogu i sastavni je dio ove Odluke, 

komunalna infrastruktura koja nije evidentirana u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama 

u skladu sa stvarnim i izvedenim stanjem. 

Članak 2. 

Utvrđuje se da se parkiralište XXXIX. – Škola, na grafičkom prikazu označeno ljubičastom 

bojom, nalazi na dijelu k.č. 14481/1 k.o. Pag, koji dio će nakon parcelacije nekretnina dobiti 

novu katastarsku oznaku, u naravi komunalna infrastruktura javno dobro u općoj uporabi, javno 

parkiralište Škola. 

Utvrđuje se da se parkiralište XL. – Istezalište, na grafičkom prikazu označeno žutom bojom, 

nalazi na dijelu k.č. 14481/1 k.o. Pag, koji dio će nakon parcelacije nekretnina dobiti novu 

katastarsku oznaku, u naravi komunalna infrastruktura javno dobro u općoj uporabi, javno 

parkiralište Istezalište. 

Članak 3. 

Primjenom odredbe članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, izradit će se geodetski 

elaborat evidentiranja izvedenog stanja komunalne infrastrukture za javna parkirališta iz članka 

2. ove Odluke te će se ista evidentirati u katastarskom operatu Državne geodetske uprave, 

Područni ured za katastar Zadar, Odjel za katastar nekretnina Pag, te će se u zemljišnim 

knjigama Općinskog suda u Zadru, Stalna služba u Pagu,  upisati novoformirane zemljišne 

čestice kao javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Grada Paga, Branimirova obala 1, Pag, 

OIB: 32150762596. 

 

Članak 4. 

Nalaže se Državnoj geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Zadar, Odjelu za katastar 

nekretnina Pag i Općinskom sudu u Zadru, Stalna služba u Pagu, Zk. odjel Pag, provedba ove 

Odluke.  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

KLASA:  932-01/23-10/104                                                                                                              

URBROJ: 2198/24-05/01-23-2 

Pag, 20. rujna 2023. 

    GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

                     Predsjednica 

                   Jasna Magaš,v.r. 

 



Strana 5 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

 

     Na temelju članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21 i 4/22) 

i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga ( „Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21) , Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  20. rujna 2023. godine, donosi 

 

 

 

            O D L U K U 

                o imenovanju člana Udruge u kulturi „ARS BENEDICTINARUM“ 

 

 

 

        I 

 

           Grad Pag prihvaća članstvo u udruzi  u kulturi  „ARS BENEDICTINARUM“. 

           Za predstavnika Grada Paga, kao člana Udruge, određuje se gradonačelnik.   

 

 

                 II 

 

             Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

KLASA: 612-01/23-10/9 

URBROJ: 2198/24-01/05-23-2 

Pag,  20. rujna 2023.  

 

 

 

      GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                            Predsjednica 

                                                                                                      Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 7/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“           21.  rujna   2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


